

Tiedoksi merkittävät asiat

176/81/2016, 92/12/2016

MH § 150

1) Kainuun Yrittäjät ry:n kannanotto 14.11.2016

KAINUUN ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN TURVATTAVA

Kainuun Yrittäjien hallitus esittää vakavan huolensa elinkeinojen pitkäjänteiseen kehittämiseen osoitettujen resurssien riittävydestä. Kuntien panostus omistamansa kehittämissyhtiön perusrahoitukseen on luonut hyvän ja osaamisintensiivisen pohjan hankerahoituksen hyödyntämiselle maakunnassamme. Mikäli kunnat nyt puolittavat Kainuun Etu Oy:n perusrahoituksen, on olemassa perusteltu riski siitä, että nuo rahat katoavat kuntien yleiskuluihin ja hallintoon, eivätkä palaa elinkeinoelämän ja yritystoiminnan kehittämiseen.

Kainuun Etu Oy on vahvasti tukemassa yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Kasvun tukena ovat usein erityyppiset hankkeet, joiden tuotannon Kainuun Etu Oy hoitaa. Hankkeet valmistellaan yrittäjien kanssa yhteistyössä ja tähän työhön tarvitaan perusrahoitusta, koska hankerahoituksilla ei voida valmistella uusia hankkeita. Maakuntauudistuksen valmistelu on vielä kesken koskien kehittämissyhtiöiden roolia elinkeinopalvelujen tuottajana maakunnissa. Sen vuoksi on järkevää pitää Kainuun Etu Oy:n perusrahoitus nykyisellä tasollaan vuoden 2018 loppuun saakka. Lisäksi haluamme tuoda esiin, että Kainuun Etu Oy:n asiakkaille eli meille yrittäjille ei ole kerrottu riittävän konkreettisesta suunnitelmasta, mallista tai ohjelmasta, jolla nykyisen tasoinen panostus yritystoiminnan kehittämiseen alueella turvataan perusrahoituksen leikkauksen jälkeen.

Maakuntauudistuksen yhteydessä pitää löytää kaikille niille yrityksiä palveleville organisaatioille ja toimijoille, jotka sulautetaan yhteen, selkeä ja kustannustehokas rooli. Palvelutarjontaa tulee suunnitella yrityslähtöisesti. Toivomme, että kunnat tekevät harkitusti ja suunnitelmallisesti kokonaisvaikutukset huomioon ottavia päätöksiä, joilla maakunnan yritys- ja elinkeinoelämän kehittämisen resurssit ja vaikuttavuus turvataan vähintään nykyisellä, asiakkaiden tarvitsemalla tasolla.

Kainuun Yrittäjät hallitus

2) Metsähallituksen maakunnallisten neuvottelukuntien asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on 9.11.2016 (MMM027:00/2016) asettanut asianomaisilta maakuntien liitoilta sekä muilta Metsähallituksen toiminnan kannalta tärkeitä sidostahoilta saamiensa esitysten perusteella Metsähallitusta koskevan lain (234/2016) 39 §:n 1 momentin mukaiset maakunta- ja aluekohtaiset neuvottelukunnat.

Metsähallitusta koskevan asetuksen (247/2016) 5 §:n mukaan asetettavien maakunnallisten neuvottelukuntien tehtävänä on:

- 1) antaa Metsähallitukselle lausuntoja merkittävistä valtion maa- ja vesialueiden käyttöön liittyvistä kysymyksistä;
- 2) tehdä Metsähallitukselle aloitteita paikallisen väestön aseman huomioon ottamiseksi ja toimintojen yhteensovittamiseksi Metsähallituksen toimintaa suunniteltaessa.

Kuhunkin neuvottelukuntaan kuuluu maa- ja metsätalousministeriön määräämä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä yhdeksän muuta jäsentä, joilla kullakin on varajäsen. Neuvottelukunnat asetetaan asettamispäivästä lukien neljäksi vuodeksi kerrallaan, eli 9.11.2020 asti.

Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun maakuntien alueella toimiva neuvottelukunta:

Pj. Tytti Määttä, kunnanjohtaja, Vaala
(Ulla Silventoinen, Oulu)

Vpj. Eila Valtanen, kaup.johtaja, Kuhmo
(Minna Komulainen, Kajaani)

Jäsen Juha Virkkunen, yrittäjä, Taivalkoski
(Eero Kippola, Ylivieska)

Jäsen Hannu Heikkinen, suunnittelujohtaja, Kainuun liitto
(Pentti Malinen, Kainuun liitto)

Jäsen Eeva-Liisa Repo, elinkeinopäällikkö, Oulu
(Arto Sorri, Oulu)

Jäsen Voitto Våg, metsuri, Pyhäjärvi
(Markku Haverinen, Kuhmo)

Jäsen Antti Partanen, aluejohtaja, Oulu
(Tommi Ruha, Kuhmo)

Jäsen Anne Ollila, toiminnanjohtaja, Rovaniemi
(Kari Henttunen, Posio)

Jäsen Kimmo Virtanen, Kainuun ELY-keskus, Kajaani
(Tupuna Kovanen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus)

Jäsen Merja Ylönen, Oulu
(Vesa Hyyryläinen, Paltamo)

Jäsen Risto Hanhineva, Haapajärvi
(Asko Keski-Nisula, Suomussalmi)

2) Itä-Suomen neuvottelukunnan lausunto Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntöön hallituksen esitysluonnoksesta laajakaisatutukilain muuttamisesta:

"Hallituksen esitysluonnos laajakaistatukilain muuttamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö valmistele hallituksen esitystä laiksi laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annetun lain (1186/2009) muuttamisesta. Esitetyn lakimuutoksen tavoitteena on helpottaa tuettujen laajakaistahankkeiden tukiehtoja ja siten lisätä teleyritysten kiinnostusta osallistua laajakaista -hankkeeseen ja edistää laajakaistan saatavuutta Suomessa. Esitetty tavoite on kannatettava.

Esityksessä ehdotetaan laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annettua lakia muutettavaksi siten, että tuen myöntämistä ei tulevaisuudessa rajattaisi ainoastaan niille alueille, jossa asuu vähemmän kuin 5,4 % Manner-Suomen väestöstä. Lakia ehdotetaan muutettavaksi lisäksi siten, että hankkeiden tukikelpoista osaa laajennettaisiin pienentämällä tukikelpoisten kustannusten rajoittamista nykyisestä kahden kilometrin etäisyydestä 100 metrin etäisyydeksi käyttäjän vakinaisesta asuin- tai sijaintipaikasta. Nämä muutokset ovat erittäin kannatettavia.

Vapaa-ajan asuntoja varten rakennettavien yhteyksien tulisi olla myös tukikelpoisia niiden vapaa-ajan asuntojen osalta, kuin ne verkon rakentaja näkee tarkoituksenmukaiseksi rakentaa samalla kuin vakinaisten asuntojen yhteydet. Näin menetellen Viestintäviraston tekemä työ verkkoanalyysissä myös kevenisi. Viestintäviraston ei tarvitse tehdä enää mitoitusvähennystä mahdollisten verkon piirissä olevien vapaa-ajan asuntojen osalta. Luotettaisiin siihen, että verkkoa rakentava taho mitoittaa verkon oikean kokoiseksi tarpeeseen nähden, koska maksaa itse kuitenkin vähintään 34 % kustannuksista.

Lisäksi esityksessä ehdotetaan, että muiden laajakaistatukiohjelman kuulumattomien lisätukien vastaanottamisen sallimista sekä mahdollisuutta maksaa valtion tuesta 50 % sen jälkeen, kun tukipäätös on tehty, laajennettaisiin kaikkiin niihin vireillä oleviin hankkeisiin, joille Viestintävirasto ei vielä ole myöntänyt valtion tukea. Tämä esitys on kannatettava, mutta ongelmana ovat sellaiset hankkeet, joille Viestintävirasto on jo tehnyt tukipäätöksen.

Maakuntaliitot esittävät Liikenne- ja Viestintäministeriölle, että nyt lakia muutettaessa tulisi muuttaa myös ns. mustien pisteiden tulkinta vastaamaan komission ryhmäpoikkeusasetuksen 651/2014 määrittelemää 52 artiklassa: Investointi on tehtävä alueella, jolla ei ole samaan luokkaan kuuluvaa infrastruktuuria (joko peruslaajakaistaverkkoa tai NGA-verkkoa) ja jolla tällaista infrastruktuuria ei todennäköisesti kehitetä kaupallisilla ehdoin kolmen vuoden kuluessa suunnitellun tukitoimenpiteen julkaisemisajankohdasta, mikä on myös varmistet-

tava avoimella julkisella kuulemisella. Tällöin mustien alueiden määritelmä olisi sama kuin maaseuturahaston myöntämässä kyläverkko- tuissa. Nykyisen käytännön mukainen mustien pisteiden määritelmä on tehnyt suuria eroja alueiden tukikelpoisuuteen riippuen rahoitus- lähteestä. On useita laajakaistatukilain mukaisia hankkeita, jotka ovat nykyisen laajakaistatukilain mukaisessa markkina-analyysissä osoittautuneet tukikelvottomiksi ja siten niitä ei ole voitu toteuttaa laajakaistatukilain mukaisella tuella. Mutta nämä samat alueet ovat sitten toteutettu maaseuturahaston kyläverkkotuella, koska siinä tuessa nämä alueet ovatkin olleet tukikelpoisia. Nykyinen määritelmä ”voidaan tarjota” edistyksellisiä viestintäpalveluita ei tosiasiallisesti tarkoita että huippunopeita yhteyksiä kukaan tarjoaisi tai että verkkoa rakennettaisiin käyttäjälle saakka. Lisäksi tiedot näistä nykyisistä mustista pisteistä riippuvat operaattoreiden omasta ilmoituksesta, osa operaattoreista on mahdollisesti ilmoittanut tällaisia pisteitä rajoittaakseen kilpailua alueella turvatakseen nykyisen peruslaaja- kaistaverkkonsa käyttäjien säilymisen asiakkaina.

Maakuntaliitot esittävät Liikenne- ja Viestintäministeriölle, että nyt la- kia muutettaessa tulee myös mahdollistaa 100 % takaukset, jotka ei- vät sisällä valtion tukea (takauksesta peritään takausmaksu), myös niille hankkeille, joihin maakunnan liitto on julistanut tuen haettavaksi ja valinnut tuensaajan ennen 12.11.2012 tehtyä lakimuutosta. Useat ensimmäisinä liikkeelle lähteneet hankkeet, joiden toteuttamista var- ten on kuntien myötävaikutuksella perustettu uusi osuuskunta tai kuntayhtiö rakentamaan hanketta, ovat taloudellisissa vaikeuksissa johtuen korkeista rahoituskustannuksista. Uudet osuuskunnat tai kuntayhtiöt on perustettu siksi, että kaupalliset operaattorit eivät ol- leet kiinnostuneet rakentamaan näitä alueita edes julkisella tuella, Rahoituskustannuksia saataisiin pienennettyä muuttamalla takauk- sen suuruutta. Tuki-intensiteetti pysyisi edelleen 66 % näissä hank- keissa. 100 % takaus on tällä hetkellä mahdollista Viestintäviraston tulkinnan mukaan vain niissä hankkeissa, joihin tuensaajan valinta on tehty 12.11.2012 laajakaistatukilain muutoksen jälkeen.

Lisäksi esityksessä ehdotetaan, että tukihakemus tulee tehdä Vies- tintävirastolle viimeistään 30.6.2018, koska komissio on hyväksynyt tuen maksamisen vuoden 2019 loppuun mennessä. Järjestetyssä laajakaistalain muutoksen kuulemistilaisuudessa useat eri tahot toi- vat esiin, että aikataulu on riittämätön. Hankkeiden valmistelu ja maakunnan liiton tuensaajan valinta prosessi ennen tukihakemuksen jättämistä Viestintävirastoon jätettävää tukihakemusta vie paljon ai- kaa, siksi lakiin ei tule kirjata päivämäärää vaan antaa sen ilmoitta- minen esimerkiksi Viestintäviraston tehtäväksi. Laajakaistan rakenta- misen tukemista tulisi myös jatkaa nykyisestä vuoteen 2025 saakka, koska komissio julkaisi syksyllä vuoden 2025 tavoitteet. Vuonna 2025 kaikilla tulla olla saatavissa vähintään 100 Mbit/s yhteys, joka on oltava nostettavissa tarvittaessa 1000 Mbit/s nopeuteen. Siksi

esitettyä 6 ja 6 a § voimassaolon rajoittamista vuoden 2018 loppuun saakka ei tule tehdä, vaan siirtää kyseiset tehtävät uusien maakuntien tehtäväksi.

Maakuntaliitot esittävät Liikenne- ja Viestintäministeriölle, että tarvittaessa muutokset on notifioitava erikseen komission kanssa, jotta nykyisistä ongelmakohtista päästään vihdoin eroon.

Maakuntaliitot esittävät Liikenne- ja Viestintäministeriölle, että tarvittava valtion tuki tulee saada kaikille toteutuville hankkeille, koska valtio saa kasvaneina verotuloina myöntämänsä tuen takaisin suurelta osin jo rakentamisen aikana. Nämä investoinnit eivät toteudu ilman julkista tukea ja nämä investoinnit ovat myös aluetaloudellisesti merkittäviä piristyksiä ja tuovat työtä sekä verotuloja jatkossakin.

Maakuntaliitot esittävät Liikenne- ja Viestintäministeriölle, että ministeriön tulee selvittää myös mistä saataisiin pitkäaikaisia ja kohtuullisia rahoitusehdoiltaan olevia rahoituslähteitä rahoittamaan jo toteutuneita hankkeita, koska pankit eivät rahoita hankkeita kuin yleensä enintään 15 vuoden laina-ajalla ja toimijat tarvitsivat vähintään 30 vuoden maltillista rahoitusta.

Tämä lausunto on valmisteltu yhdessä Kainuun, Keski-Suomen, Lapin, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan, Etelä-Savon ja Etelä-Karjalan ja Pohjois-Savon maakuntien liittojen kesken.

ITÄ-SUOMEN NEUVOTTELUKUNTA

Seppo Kääriäinen, Maak.hallituksen pj, Pohjois-Savon liitto

Marko Korhonen, maakuntajohtaja, Pohjois-Savon liitto"

4) Itä-Suomen neuvottelukunnan kannanotto 9.12.2016 Työ- ja elinkeinoministeriölle työllisyysmäärärahojen jakokriteereiden muuttamisesta:

"Kannanotto työllisyysmäärärahojen jakokriteereiden muuttamisesta

Osana maakuntauudistusta on valmistelussa maakuntien rahoituksen muodostuminen, johon liittyen nykyiset TE-toimistojen/ELYjen työllisyysmäärärahat ovat siirtymässä osaksi kokonaisuutta, josta käytetään nimitystä "Kasvupalvelut". Kasvupalveluihin ollaan siirtämässä nykyiset TEM:in hallinnonalan substanssimomentit. Samalla jakokriteerejä on tarkoitus muotoilla uudestaan.

Tähän saakka työllisyysrahoituksen keskeinen alueellisen kohdentamisen jakokriteeri on ollut työttömyystilanne, jonka osana mm. pitkäaikaistyöttömyys. Esitysten mukaan jakokriteereihin ollaan tekemässä nyt suoranaista vallankumousta. Jatkossa työttömyys ei olisi lainkaan jakokriteereissä mukana. Jopa 70 % määräytyisi alueen työvoii-

man koon perusteella, työllisyysaste vaikuttaisi 10 % ja kasvuyritysten lukumäärä 20 % painoarvolla. Jos tällainen muutos menee läpi, niin vaikean työttömyystilanteen Itä- ja Pohjois-Suomen maakunnat menettäisivät rahoitusta rajusti.

Itä-Suomen neuvottelukunta vastustaa suunniteltua työllisyysmäärärahojen jakokriteereiden muuttamista, ja pitää työllisyysmäärärahojen jakamisen oikeudenmukaisena perusteena edelleen työttömyysastetta ja erityisesti pitkäaikaistyöttömien osuutta. Itä- ja Pohjois-Suomen kannalta olennaisen tärkeää on jatkossakin se, että työttömyystilanne säilyy vahvalla painoarvolla jakokriteereiden ytimessä. Työllisyysmäärärahojen siirtoa työttömyysalueilta niiden alueiden eduksi, joilla jo muutoinkin menee suhteellisesti verrattuna paremmin, ei voi hyväksyä.

Tämä lausunto on hyväksytty Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan, Etelä-Savon, Etelä-Karjalan ja Kainuun maakuntien neuvottelukunnassa.

ITÄ-SUOMEN NEUVOTTELUKUNTA

Seppo Kääriäinen, Maak.hallituksen pj, Pohjois-Savon liitto
Marko Korhonen, maakuntajohtaja, Pohjois-Savon liitto"

5) Kainuun liitolle on 11.12.2016 saapunut seuraavan sisältöinen 289 suomussalmelaisen + Suomussalmen lukion oppilaskunnan allekirjoittama esitys:

"Kuntalaisaloite Suomussalmen kunnanvaltuustolle
Syväjärvenkankaan, Syväjärvensärkän, Ruunasärkän, Jumalissärkän ja Hoikansärkän rauhoittamisesta hakkuilta

Esitys Metsähallitukselle, Kainuun liitolle, Valtioneuvostolle

Me allekirjoittaneet Suomussalmen kuntalaiset esitämme, että Syväjärvensärkkä, Syväjärvenkangas, Ruunasärkkä, Särkkäjärven ympäristö sekä Jumalissärkkä ja Hoikansärkkä rauhoitetaan hakkuilta pysyvästi. Esitämme, että Suomussalmen kunta ryhtyy toimenpiteisiin asian edistämiseksi.

Samaa esitämme Metsähallitukselle, Kainuun liitolle ja valtioneuvostolle.

Syväjärven ympäristössä olevan alueen koko on noin 215 hehtaaria metsämaata ja Jumalissärkältä rauhoitettavan alueen koko on noin 345 hehtaaria (liitteenä kartat). Alueet ovat kokonaisuudessaan valtion maata.

Rauhoituksen perusteena ovat alueiden suo- , särkkä- ja metsämai-

seman maisemalliset arvot, sekä alueiden luonto-, kulttuuri- ja virkistysarvot.

Molemmat alueet ovat erittäin tärkeitä paikallisen väestön lähivirkistysalueita. Niillä on myös runsaasti matkailupotentiaalia, joka menetetään varovaistenkin hakkuiden myötä. Luontomatkailuyrittäjyyden toimintamahdollisuuksia ei saa enää hakkuilla heikentää. Luontomatkailu kasvaa jatkuvasti globaalisti huolimatta suhdanteista. Matkailijoita ei voi viedä hakatulle alueelle – se on huonoa palvelua. Ulkoiluun, virkistykseen ja matkailuun sopivia hakkaamattomia särkkämaastoja ei enää muualla lähialueilla ole. Nämä on säästettävä.

Metsähallitus ei saa maksattaa Hossan suojelua eteläsuomussalmelaisilla.

Hakkuu-uhka lähivirkistysmetsissä

Säynäjäsuon-Matalasuon soidensuojelualueen sisällä olevalla Syväjärven alueella aiotaan tänä talvena hakata. Maisemaa säästään, vakuuttaa Metsähallitus.

Emme usko tätä. Metsähallituksen maisemaa säästävillä käsittelytoivoilla muut lähivirkistysmetsät, kuten Akonvaara ja Haverinen, on jo rusikoitu tilkkutäkeiksi. Maastossa on metsätyökoneiden jälkiä, hakkuutähteitä ja hakkuu-aukkoja. Vanhat puut on viety. Erämainen maisema on enää vain muisto Ämmänsaaren lähialueilla.

Ennakoimme, että hakkuu-uhka koskettaa myös Jumalissärkkää ja Hoikansärkkää lähivuosisien aikana. Jumalissärkkä ja Hoikansärkkä ovat Syväjärven alueen tavoin suosittuja retkeilymaastoja ja viimeisiä hakkaamattomia särkkiä.

Syväjärven alueesta

Säynäjäsuon retkeilypolku kulkee soidensuojelualueella, siihen rajoittuvilla harjuilla ja lähimetsässä. Maisema on vaihtelevaa ja reitti sopivan mittainen. Polulla on valmiit Metsähallituksen luontopalveluiden ylläpitämät rakenteet, kuten pitkospuut ja taukopaikka, joka on mitoitettu suurille ryhmille. Kävijöitä on paljon. Polun suosio ja tunnettavuus lisääntyy koko ajan.

Säynäjäsuon reitin kiertää jokainen Suomussalmen koululainen. Opetuskäytössä se on erinomainen. Luontomatkailuyrittäjät käyttävät ryhmiään maisemaltaan arvokkaalla alueella. Maisema tuottaa enemmän kuin hakkuut.

Tuotto Suomussalmelle vai valtiolle?

Esimerkiksi rauhoitettavaksi esittämämme Syväjärvenkankaan, Syväjärvensärkkien ja Ruunasärkkien alueen koko on noin 215 hehtaaria metsämaata ja sen vuotuinen puunmyyntitulo tehometsätalouksikäytössä olisi 10 000 – 15 000 euroa (200ha x 2,5 m³ / vuosi x 25 € / m³ = 12500 €). Tämä raha menisi valtion kassaan. Jos aluetta käsi-

tellään nyt esiteltyllä, maisemaa säästävällä tavalla, puunmyyntitulo on tätä huomattavasti pienempi. Täksi talveksi aiotut hakkuut tuottavat valtion kassaan alle 200 000 euroa ja saman verran koneyrityksille ja kuorma-autoilijalle. Suomussalmen paikallistalouteen rahasta jää korkeintaan murto-osa. Sen jälkeen maisema on pilalla kymmeniä vuosia eikä tuota mitään maanomistajalle eikä luontomatkailuyrittäjille. Virkistys- ja maisema-arvot ovat kärsineet kovan kolauksen.

Hossan imussa kasvava luontomatkailu tuottaa enemmän. Jos esimerkiksi 3 vuorokauden mittaisen leirikoulun hinta on 240 euroa (sis. ALV%24) (ohjelma, ruokailu, yöpyminen) oppilasta kohden, ja yksi päivä siitä vietetään Säynäjäsuolla, alue tuottaa 80 euroa (-ALV%24) per oppilas. Jos luontomatkailuyrittäjät käyttävät alueella 200 henkilöä vuodessa, jo pelkästään yrittäjien laskutus on arviolta 16 000 euroa (-ALV%24). Tämän lisäksi matkailijat käyttävät myös muita paikkakunnan palveluja, käyvät kylpylässä ja ostoksilla. Yksi matkailueuro tuo 56 senttiä muille toimialoille (www.tem.fi/matkailu). Jos alue hakataan, se heikentää luontomatkailun kehittymisen mahdollisuuksia Suomussalmella.

Metsähallitus itse sanoo nettisivuillaan, että rahasumma, jonka valtio sijoittaa kansallispuistoihin ja retkeilyalueisiin, palautuu yhteiskunnalle moninkertaisesti takaisin paikallisena yritystoimintana ja työpaikkoina. Vetoamme tähän.

Terveyshyödyt

Särkillä ja niiden ympäristöissä kiertelevät polut ovat tärkeä henkireikä paikallisille ihmisille. Luonnon tuomista terveyshyödyistä puhutaan yhä enemmän. Niitä suomussalmelaiset ammentavat näiltä viimeisiltä lähivirkistysalueiltaan. Hakattu alue ei piristä ketään. Moni paikallinen asukas löytää suolta ja särkiltä sielunmaisemansa. Merkittävää on, että alueet ovat lähellä keskustajamaa. Hossan kansallispuisto on hieno asia, mutta Hossaan on keskustasta sata kilometriä.

Näihin hakkuisiin ei ole varaa

Suomussalmelaiset eivät juuri hyödy näiden alueiden hakkuista. Metsän rauhoittamisesta sen sijaan hyödyimme paljon. Metsähallitus hakkaa Suomussalmella rajusti. On vähintään kohtuullista säästää edes väestölle rakkaat lähivirkistysmetsät koskemattomina.

On täyttä tuhlausta hakata näissä herkän kauniissa särkkämetsissä. Köyhällä Suomella – saati sitten Suomussalmella - ei ole varaa siihen.

Me, joukko suomussalmelaisia - äänestäjiä ja veronmaksajia - esitämme, että Suomussalmen kunta, Metsähallitus, Kainuun liitto ja

valtioneuvosto ryhtyvät toimenpiteisiin hakkuiden perumiseksi ja alussa mainittujen alueiden rauhoittamiseksi hakkuilta pysyvästi.

Toimenpiteiden on oltava niin painokkailta, että uudelta metsäkiistalta vältytään."

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

Maakuntahallitus kummeksui Metsähallituksen maakunnallisen neuvottelukunnan Pohjois-pohjalaista painotusta.
